BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG 2

PHÒNG KẾ HOẠCH TỔNG HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2022

THƯ MỜI
Bệnh viện Nhi Đồng 2 trân trọng kính mời các Bác sĩ

Đến tham dự buổi Hội thảo chuyên đề định kỳ hàng tháng được tổ chức tại Bệnh viện Nhi

Đồng 2.

▪ Thời gian : 13g30 – Thứ Tư, ngày 24 tháng 8 năm 2022

▪ Địa điểm : Hội trường A – Bệnh viện Nhi đồng 2

   14 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1, TP. Hồ Chí Minh

▪ Nội dung:

1. Hồi phục sớm sau phẫu thuật

BCV: BS.CK2. Nguyễn Thị Thu Thủy – Trưởng khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức – Bệnh

viện Nhi đồng 2

2. Chương trình quản lý ruột cho bệnh nhân sau phẫu thuật hậu môn, trực tràng

BCV: TS.BS. Trần Quốc Việt – Phòng Chỉ đạo tuyến – Bệnh viện Nhi đồng 2

Nhằm phục vụ tốt cho công tác tổ chức, đề nghị Quý đồng nghiệp có nhu cầu tham dự vui

lòng đăng ký trước 16g00 thứ Ba ngày 23/8/2022 qua đường link:

https://forms.gle/SAReez8qZ6CPSXQJA, hoặc quét mã QR Code dưới đây để đăng ký:

Mọi vấn đề về đăng ký, xin liên hệ:

CN. Xuân Uyên – Phòng Kế hoạch Tổng hợp

 Điện thoại:  028.3824.5923

 Email: xuan.uyenuyen@gmail.com

Ghi chú: Chương trình có cấp Giấy chứng nhận (CME), chi phí: 100.000đ/CME.

Rất mong nhận được sự tham gia của quý đồng nghiệp để buổi Hội thảo chuyên đề diễn ra

thành công.

Trân trọng./.

 TRƯỞNG PHÒNG

BS.CK2. Đặng Xuân Vinh

mailto:xuan.uyenuyen@gmail.com